

# **COPENHAGEN GAY MEDIA ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2015**

---

**Bert Svalebølle**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** COPENHAGEN GAY MEDIA ApS  
Robert Jacobsens Vej 82, 2 4  
2300 København S

Telefonnummer: 40931977

CVR-nr: 10126266

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 62.815.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.185.318</b>	<b>1.139.485</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.104.075	-1.029.822
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>81.243</b>	<b>109.663</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.096	4.292
Øvrige finansielle omkostninger .....		-821	-1.436
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>83.518</b>	<b>112.519</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>83.518</b>	<b>112.519</b>
Skat af årets resultat .....	2	-20.703	-25.050
<b>Årets resultat .....</b>		<b>62.815</b>	<b>87.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		62.815	87.469
<b>I alt .....</b>		<b>62.815</b>	<b>87.469</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre tilgodehavender .....		895	895
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>895</b>	<b>895</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>895</b>	<b>895</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		72.298	37.687
Andre tilgodehavender .....		82.375	136.258
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>154.673</b>	<b>173.945</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		30.000	35.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>35.000</b>
Likvide beholdninger .....		916.987	546.805
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.101.660</b>	<b>755.750</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.102.555</b>	<b>756.645</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		455.856	393.042
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>580.856</b>	<b>518.042</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		266.869	28.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.600	18.698
Skyldig selskabsskat .....		20.703	19.050
Anden gæld .....		217.527	172.380
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>521.699</b>	<b>238.603</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>521.699</b>	<b>238.603</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.102.555</b>	<b>756.645</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	944969	869844
Pensionsbidrag	150636	150186
Andre omkostninger til social sikring	8470	9792
	<u>1104075</u>	<u>1029822</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	20703	25050
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>20703</u>	<u>25050</u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	393042	0	
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	
Årets resultat	0	0	62815	0	
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>125000</u>	<u>0</u>	<u>455856</u>	<u>0</u>	<u>580856</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtigelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtigelser, udover leasing af portomaskine.

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke pantsat aktiver.